tis alicui sic ē mortale. Q̄to q̄ reti
 net supflua & cit' extremā p̄tē noc
 tem ex insaciabili cupiditate & sic
 mortale p̄ccm. p̄cipuū aut' signū tal'
 affectus est qd̄ quis p̄ res putresce si
 nit apd̄ se qm̄ utilit' alius dispensi.
 Q̄mo q̄ retinet supflua quedā eti
 ordinato amore t̄p̄aliū p̄ que mode
 cū defit amedio largitatis saluo
 t̄n statu uirtutis sic est ueiale. Nota
 q̄ auaricē ex genē ē mortale p̄ccm q̄a
 ab ap̄lo ydolatre p̄patur nō q̄ sit de
 spē illius p̄ccm cū nō h̄eat actū eius
 s. q̄ simile ad facit ydolatre. s. sūcō
 create p̄ qm̄ creatori p̄ccm qm̄ create
 r. **G**ula est ex genē ueiale p̄ccm
 q̄ appetit' p̄mededi ex sua rōne nō s̄
 iacet d̄nō uolūtatis. Gula ē imo
 datus appetit' p̄mededi q̄ p̄tē v̄
 modis. p̄rim' sic ē l̄sol' appetit' cibi
 & hoc nunq̄m est p̄ccm. nec ē delecta
 tō cibi p̄legnis est p̄ccm inq̄nt ordi
 nat' p̄ defectū sibi p̄uū. h̄ enī p̄
 sū n̄ctia inq̄nt' nec ē n̄ctū nec de
 merat' **S**o si appetitū n̄ctis ad cū
 gis appetit' delectandis & uoluptatis i
 cibo hoc est ueiale p̄ccm. T̄tio si est
 inq̄nt' p̄cepti ut cū as sū n̄c
 te soluit ieiunū ecclē ul' qm̄ relios'
 p̄medit carnes cū hoc in suo ordine
 sit p̄hibitū s̄ p̄cepto hoc ē mortale p̄c
 catū. Q̄to si appetit' comēdēdi est
 cū libidine. ut qm̄ nimio & finali af
 fctū inheret delectatōe cibi & hoc ē mor
 tale p̄ccm. Q̄mo si duc' in s̄uetudinē
 tale que facit totā uitā hoīs delecta
 tōibz hui' deputari. h̄ tā uicina sūt
 mortali p̄ccō q̄ ebetas ab ap̄lo inter

mortalia peccata deputant. **F**leta
tamen quoniam est ueiale peccatum ut quoniam uel
nocentem quod accipit si mensura tamen p
ceptibile. **Q**uoniam uero quis egredere am
sura preceptibile. si rationem bene ordina
tam ad discernendum. et hoc in tali me
sura ex qua euitat statim in istis effre
nata libidine. quoniam hoc deo imponit te
peccat mortaliter. **S**i quis autem alium me
har i. s. in iuriam eum ad potum ut i
tundat in istis eius statum euitere et
hoc facit in eis nocuum tum peccat
mortaliter. quod magis auferre ei quam si
auferret ad temporale quod usum rationis extol
lit. **L**uxuria ex suo genere est mortale
peccatum. quod est illud preceptum. **N**o me
chabitis. **C**oncupiscentia luxurie distinguitur
in quatuor modis. **P**rimus est cum concupiscentia
suscipit primo motu tamen et sic est uei
ale peccatum. **S**ecundus est cum sequitur ple
sus in delectationem. licet non in op
eribus sit mortale peccatum. **T**ercius cum pler
tus in opibus et sic est mortale peccatum in
actu. **Q**uartus est cum concupiscentia non solum te
corde sed passim uisum et sic in in mor
taliter. **Q**ui uidit mulierem ad concu
piscere. et c. i. animo et fine attendat in
liere ut eam concupiscat quod secundum Augustinum
hoc non est iam nullatenus sed plene con
sentire libidini. **C**um autem de ad concu
piscere. quod si aliquis uidet mulierem ut rem
pulchram et uelut non preder. tunc
uel nullum esse peccatum uel solum peccat
curiositatis. **Q**uintus modus est in bal
tilo quod ut cum quis mulierem percat.
uel in libidine habet cum ea familiaria
colloquia et est mortale. **S**extus modus
uocatur ab apostolo epistula. glo. ut in

osculis et amplexibus. hoc est mor
tale peccatum et tamen quod uisus prederibus quod
tamen magis per alia libido accendit
in numerum ad primatum ad ignem
non uero quod tangere mulierem propter inue
ntum non est peccatum. sicut tangere
cum inuitio si ex nocte. si tangere
ex libidine uel osculari ad se non
pertinent peccatum est mortale. **S**ep
timus modus est. cum concupiscentia pre
dit in opibus et hoc statim est mortale
non quod est diffinitio in primos mor
taliae et nutritiae. quoniam primus
mortalis in generatione semper est peccatum
in placitum in huius extulit. **S**i non
semper in nutritia quoniam potest concupiscentia
bil non tamen corrupta est in nutritia
sicut in generatione. **D**e hac materia
reperit in s. super titulo primo ubi
agitur de peccatis luxurie. **D**e peccato in
Quius omne spiritum sanctum.
peccatum generaliter fit. **xij.**
extra de in tunc et unum apparet in de
peccatum. **Q**uius omne spiritum sanctum. **Q**uius omne
in peccatum aliquo in filium aliquo in spiritum
sanctum. **I**n peccatum enim peccat ex impo
in filium exigent. in spiritum sanctum ex ma
litia. **H**ic est quoniam uoluntas pro et scire
siste alicui malo et tamen ex sola ma
litia et eligere. **P**eccatum in spiritum sanctum
meum preder ex impba uoluntate
libi ac. et directe impugnat gratiam
spiritus sancti et ideo non habet colore excusationis
quod quoniam est de se directe impugnat
uul est in medicina et remedij pro ad
si habet remissio peccati. **P**eccatum in spiritum
sanctum de irremissibile licet in h. scilicet
et in futuro. **N**o quod dimitti non possit

Et quia ratio dimittit aut uir
 in hoc scilicet quod ad culpam. Et quod non
 legit dimissum ipse quod de irremis-
 cible. sic Melchisedech de ee sine
 patre quod non legit de ei patre. Et quia
 adu'sar' font' remissionis. Et spiritu
 Et ipse imponit hominis qui uix p-
 te ipare ad gram que tata mo-
 les peccati punit. **S**ciend' quod
 accipit hoc nome irremiscible
 tripl' Et negatiue ut quod nullo
 in pot' remitti hoc in peccati ag-
 g' et dāpnatoz est irremiscibi-
 le. ul' puatiue u' quod non het
 aggruatiā ex se que remitti
 debeat licet ex g'o di possit de
 peccati remitti. Hoc in quod lz ipse
 mortale est irremiscible. Et que
 q' het aliquā culpā quā dispōit
 ad remittēd' hoc in peccati i spm
 scilicet est irremiscible quod quā
 gre remittēdi peccati et hoc per
 d' sp'atōem ul' p'sumptōem ul' a-
 lias spēs hui' peccati. **S**er sūt
 spēs peccati in spm scilicet. Et desp'atō.
 p'sumptō ipugnato u'itatis ag-
 nite. inuidetia caritatis fr'ne ob-
 stinatio final' impnia. **H**umilis
 sic accipit. Irremissioe tā sunt
 Et ipse remittēs. Et ille cui remittit
 ac dispō remittēdi in eo cui remittit.
 In ipso remittente duo sūt. Et
 mia et uulticia. Et p'mū est desp'
 atō. Et s'm p'sumptō. Et in eo cui re-
 mittit' duo sūt. Et mia et uultic'.
 dolor de nullo et ppositū de nō
 imittēdo. Et p'mū est obstinatio
 Et s'm est final' impnia. **P**rima